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Příslušenství k LED profilu P13-1

Název produktu Objednací kód (ID)

LED profil P13-1

LED profil P13-1

LED profil P13-1

LED profil P13-1

LED profil P13-1

LED profil P13-1

092253

092254

092250

092251

092256

092257

Délka

1m

2m

1m

2m

1m

2m

Max. výkon pásku

1x 24W/m, 2x 20W/m

1x 24W/m, 2x 20W/m

1x 24W/m, 2x 20W/m

1x 24W/m, 2x 20W/m

1x 24W/m, 2x 20W/m

1x 24W/m, 2x 20W/m

Povrchová úprava

Lakování

Lakování

Eloxování

Eloxování

Lakování

Lakování

Barva

RAL9003

RAL9003

Stříbrná

Stříbrná

RAL9005

RAL9005

Název produktu Objednací kód (ID)

Pár koncovek profilu P13-1 šedé

Pár koncovek profilu P13-1 bílé

Pár koncovek profilu P13-1 černé

Úchyt profilu P13-1

Nacvakávací difuzor C2 opál 1m

Nacvakávací difuzor C2 opál 2m

Nacvakávací difuzor C2 čirý 1m

Nacvakávací difuzor C2 čirý 2m

096700

096701

096702

096703

091180

091181

091170

091171

P13-1 stříbrný P13-1 černýP13-1 bílý Řez LED profilu 
(jednotky: mm)

Bílé koncovky P13-1 Šedé koncovky P13-1 Černé koncovky P13-1 Úchyt profilu P13-1 Nacvakávací C2 difuzory


